

AMG-Gruppen ApS

Østmarken 4, 2860 Søborg

CVR-nr. 35 39 24 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2020.

Azad Marc Guiragossian
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed indenfor rengøring, ejendomsservice, samt dertil beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.377 t.kr. mod 1.143 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 296 t.kr. mod 229 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes en påvirkning fra COVID19 virussen, som direkte påvirker selskabets omsætning og likviditet. Selskabets fortsatte drift afhænger af, at selskabets personaleresurser tilpasses den nuværende situation, og at de af regeringen bebudet hjælpepakker til erhvervslivet tilfører den nødvendige likviditet. Ledelse oplyser, at selskabet for nuværende har den nødvendige likviditet til at driften kan gennemføres. Ledelsen har derfor valgt at udarbejde årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes at alle selskabets marked kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	1.377.411	1.142.741
1 Personaleomkostninger	-955.654	-853.649
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.622	-483
Driftsresultat	413.135	288.609
Øvrige finansielle omkostninger	-20.814	-7.273
Resultat før skat	392.321	281.336
Skat af årets resultat	-96.479	-51.953
Årets resultat	295.842	229.383
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	70.000
Overføres til overført resultat	295.842	159.383
Disponeret i alt	295.842	229.383

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.117	16.917
Indretning af lejede lokaler	22.578	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>33.695</u>	<u>16.917</u>
Deposita	0	7.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>7.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>33.695</u>	<u>24.417</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	224.271	220.614
Andre tilgodehavender	14.645	43.583
Periodeafgrænsningsposter	0	17.701
Tilgodehavender i alt	<u>238.916</u>	<u>281.898</u>
Likvide beholdninger	629.261	372.823
Omsætningsaktiver i alt	<u>868.177</u>	<u>654.721</u>
Aktiver i alt	<u>901.872</u>	<u>679.138</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	519.284	223.442
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	70.000
Egenkapital i alt	<u>599.284</u>	<u>373.442</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.222	2.803
Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.222</u>	<u>2.803</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	3
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	13.463
Selskabsskat	86.910	41.150
Anden gæld	212.456	248.277
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	299.366	302.893
Gældsforpligtelser i alt	<u>299.366</u>	<u>302.893</u>
Passiver i alt	<u>901.872</u>	<u>679.138</u>

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	934.856	838.650
Andre omkostninger til social sikring	20.798	14.999
	955.654	853.649
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Azad Marc Guiragossian

Direktør og dirigent

På vegne af: AMG-Gruppen ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-441078445609

IP: 83.88.xxx.xxx

2020-05-19 20:20:21Z

NEM ID 

Allan Breiling

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:93080455

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-05-20 07:01:36Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>